[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

           24 марта 2017г.    №  48.4
          48-е собрание 3-го созыва

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района Томской области
      В соответствии с  пунктом 4 статьи 4  Федерального закона  от 02.10.2012г. №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических Партиях» и    Федеральным  законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденного решением  Совета Копыловского сельского поселения от 23.12.2015г. № 32.3,
       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района Томской области согласно приложению 1 к настоящему решению.

    2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и размещения на официальном сайте.

    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета Копыловского сельского поселения.

Председатель Совета поселения

                   Л.А.Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                        А.А.Куринский

Приложение № 1
к решению Совета Копыловского

 сельского поселения

от 24.03.2017г. № 48.4
Схема многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Копыловского
сельского поселения Томского района Томской области
	№ округа
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	Пятимандатный избирательный округ

 № 1
	Населенные пункты:
п.Копылово,

СНТ «Вишенка»,

СНТ «Горка-1»,

СНТ «Кабельщик-2»
	1861

	Пятимандатный избирательный округ

 № 2
	Населенные пункты:
п.Рассвет,

д.Конинино,

д.Кусково,

д.Постниково,

ж.р.104км.
	1596